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VENDIM

Nr.08, datl25.04.2023

pEn
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..STRUKTURII EKOLOGTKE E GJELBTR ME KoNSTRUKSIoN DRURI". BRENDA
rnnnrronrr rii r<nypvlNrsrnrst

Nd mb6shtetje t€ neneve2T dhe2S,pika 1, te Ligiit Nr. 107, dat6 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K6shillit tE Ministrave Nr. 408, dat6 13.05.2015
"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit t€ Kitshillit ttt
Ministrave Nr.5l9, datl 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p€rb6rjes sit K6shillit Komb€tar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues Kryeministrine, K€shilli Kombetar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "Strukture ekologjike e gjelber me
konstruksion druri",. brenda territorit te Kryeministrise, me subjekt zhvillues
Kryeministrine.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas pageses perkatese te
takses se ndikimit ne infrastukture per llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nd bashkepunim me Ministrind e

Infrastruktures dhe Energjise, per zbatimin e ketii vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi

Q",*G



Qnnsg

DREJTOR I A rii rnnnrroRrr


